
2012-01-09 13:35:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 67/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 9 grudnia 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, 

poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 z 2011r Nr 201, poz.1183) oraz § 11 Uchwały 

Nr III/7/10 Rady Gminy Narewka z dnia 30.12.2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Narewka na rok 2011, zarządzam co następuje : 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 11.400 zł w dziale 852 rodział 

85295 § 2030  zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-

II.3111.478.2011MC z dnia 29 listopada 2011r zmniejszającego dotacje celową na realizacje 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 14.961.000 zł w tym: 

- dochody bieżące : 11.013.211 zł 

- dochody majątkowe: 3.947.789 zł , 

2)  wydatki ogółem : 16.580.882 zł  w tym: 

- bieżące : 10.903.034 zł  

- majątkowe:  5.677.848 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 



2012-01-09 13:35:00 

 

2 

ZałącznikNr 1 

do  Zarządzenia Nr 67/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 9 grudnia 2011r 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2011r. 

 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 000 951 0 3 000 951 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
23 465 1 100 24 565 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 100 1 100 

  01030   Izby rolnicze 3 770 -1 100 2 670 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

3 770 -1 100 2 670 

600     Transport i łączność 1 372 027 0 1 372 027 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 228 378 0 1 228 378 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 487 13 000 44 487 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 700 -13 000 700 

700     Gospodarka mieszkaniowa 652 302 0 652 302 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
138 982 -5 200 133 782 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 295 -6 368 30 927 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
4 000 -2 000 2 000 

    4600 

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

0 3 168 3 168 

  70095   Pozostała działalność 513 320 5 200 518 520 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500 1 100 5 600 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000 2 100 12 100 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000 2 000 7 000 

750     Administracja publiczna 1 854 655 0 1 854 655 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 596 491 0 1 596 491 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 010 -15 000 131 010 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 677 -3 000 20 677 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 500 18 000 146 500 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
70 000 0 70 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 200 1 000 47 200 

    4430 Różne opłaty i składki 7 500 -1 000 6 500 



2012-01-09 13:35:00 

 

3 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
248 064 0 248 064 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 224 744 0 224 744 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
38 000 1 500 39 500 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 191 240 6 431 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 005 40 1 045 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 657 -1 850 42 807 

    4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
570 70 640 

801     Oświata i wychowanie 3 675 693 0 3 675 693 

  80101   Szkoły podstawowe 2 104 832 1 770 2 106 602 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
89 779 1 800 91 579 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 326 650 -4 030 1 322 620 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 000 -1 800 222 200 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 567 2 300 14 867 

    4260 Zakup energii 148 000 5 700 153 700 

    4270 Zakup usług remontowych 6 000 -3 000 3 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000 2 500 18 500 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

1 500 -500 1 000 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

2 584 -1 200 1 384 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
88 611 -670 87 941 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
62 100 -670 61 430 

  80110   Gimnazja 650 072 -300 649 772 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
415 000 1 200 416 200 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 400 750 72 150 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 100 -1 000 10 100 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800 -550 250 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

1 500 -700 800 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 383 257 0 383 257 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
149 000 -18 000 131 000 



2012-01-09 13:35:00 

 

4 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 310 -4 000 20 310 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 450 22 000 160 450 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
3 000 -800 2 200 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 -800 200 

  80195   Pozostała działalność 445 921 0 445 921 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
167 600 4 000 171 600 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 750 100 28 850 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 360 -2 000 360 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 042 5 600 93 642 

    4220 Zakup środków żywności 58 000 -3 000 55 000 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000 -1 000 7 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 835 500 36 335 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 200 -1 000 3 200 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

2 300 -600 1 700 

    4430 Różne opłaty i składki 8 800 -2 600 6 200 

852     Pomoc społeczna 661 428 -11 400 650 028 

  85295   Pozostała działalność 70 725 -11 400 59 325 

    3110 Świadczenia społeczne 70 725 -11 400 59 325 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
881 454 0 881 454 

  90095   Pozostała działalność 599 592 0 599 592 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000 -300 9 700 

    4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
1 380 300 1 680 

Razem własne: 15 347 729 -11 400 15 336 329 

Ogółem: 16 592 282 -11 400 16 580 882 

 

Zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę 11.400 zł  w związku ze zmniejszeniem planu dotacji  

na realizację zadań własnych,  w celu właściwej realizacji zadań dokonuje się niezbędnych zmian w 

planie wydatków w ramach działu. 

 


